www.sensirion.com Version 1.3  1/9
SDP600系列    (SDP600/610/500/510)
低成本的数字差压传感器
• 精度高于 0.2% FS，误差接近于零。
• 数字信号输出(I2C)
• 卓越的重复性, 10 Pa以下也是如此
• 经过标定和温度补偿
• 卓越的长期稳定性

形码
Figure 7: 每个盘的标签贴
8. 订货信息
订购 SDP600 系列差压传感器，请使用以下表格
所示的型号，货号。最新的产品信息，请访问网
站 www.sensirion.com.
型号 产品描述/
输出 标定范围
满量程
精度
货号
SDP500 I2C, manifold
mount
0 to +-500 Pa
(0 to +2 in. H2O) 4.5% 1-100601-01
SDP510 I2C, tube
connection
0 to +500 Pa
(0 to +2 in. H20) 4.5% 1-100602-01
SDP600 I2C, manifold
mount
0 to ±500 Pa
(0 to ±2 in. H2O) 3% 1-100456-01
SDP610 I2C, tube
connection
0 to ±500 Pa
(0 to ±2 in. H20) 3% 1-100455-01
SDP7xx Customer
specific    n/a
Packaging units: 80 items/tray and 480 items/box
9. 修订记录
日期 版本 修改内容
2008.09.20 v1.0 发布最初版本
 2008.11.09 V1.1 小改动（供电，不对称线)
2009.1 V1.2 SDP5x0标定范围的解释，介质兼容
性的延伸。
2009.2 V1.3 增加包转信息，传感器操作说明
声明：本手册是根据 Sensirion的 SDP600
Datasheet version 1.3翻译而来，如果用户在阅读
过程中遇到任何问题，请参考原始英文文件。我公司
对此不承担任何责任。
SENSIRION
SDPxxx   1
PN: 1-100xxx-01   2
SN: xxxxxxxxxx    3
SDPxxx  1
1-100xxx-01    2